

הנדון: הגשת בקשה לסבסוד עלות הצהרון לשנת הלימודים תשפ"ד

להורים שלום,

חברתנו קיבלה ממשרד העבודה את סמלי הצהרון לשנה זו מה שמאפשר לכל הורה המעוניין להגיש בקשה לסבסוד עלות הצהרון לפתוח בקשה באתר המקוון של משרד העבודה.

לחיצה על הקישור בתחתית המכתב תפנה אתכם לאתר משרד העבודה, לדף הגשת הבקשה לקבלת דרגה והשתתפות בשכר לימוד, במעונות יום, משפחתונים וצהרונים לשנת הלימודים תשפ"ד.

בקשות שיוגשו עד ליום 31/12/2023 יקבלו סבסוד רטרואקטיבית מיום 1/9/2023 או תאריך כניסת הילד למסגרת (המאוחר מביניהם).

מעבר לתאריך הנ"ל ההחזר יינתן רק חודש אחד רטרואקטיבית מיום פתיחת הבקשה כך שאם הורה יגיש את הבקשה ב- 1/1/24 ההחזר יינתן אך ורק מחודש דצמבר 23 ולא מתחילת השנה וחבל!

לכן, הורים המעוניינים בהגשת בקשה לסבסוד מהרו להיכנס לאתר משרד העבודה ולפתוח את הבקשה כי מה שייקבע את תחילת תקופת ההחזר הינו תאריך פתיחת הבקשה באתר משרד העבודה ולא התאריך בו סיימתם להשלים את כל המסמכים המבוקשים באתר משרד העבודה!

את הבקשות לסבסוד ניתן להגיש עד לתאריך 22/5/2024 בקשות שיוגשו לאחר מועד זה לא יטופלו ולא תינתן זכאות לתמיכה. (אולם כפי שציינו בתחילת המכתב כדאי לפתוח את הבקשה במיידית וללא דיחוי ובכל מקרה עד ליום 31/12/23 בכדי להנות מהחזר תשלום בגין סבסוד, במידה והנכם זכאים, מתחילת כניסת הילד/ה לצהרון ולא רק חודש אחד רטרואקטיבית במידה והגשתם מעבר ל 31/12/23).

היה והבקשה הוגשה לפני יום 22/5/2024 ונדרשו ההורים להשלים מסמכים חסרים – על המסמכים החסרים להתקבל במלואם לא יאוחר מתאריך 30/6/2024. במידה ולא יתקבלו המסמכים עד מועד זה, תיבחן הבקשה על סמך המסמכים הקיימים ויתכן ובקשת הסבסוד תסורב.

לנוחיותכם מספר הטלפון של מוקד משרד העבודה והנכם זקוקים לסיוע / הדרכה במילוי הבקשה באתר:

מוקד טלפוני של משרד העבודה : *2969 מטלפון נייד או 12222969 מטלפון קווי

מצורפים באתר של צוות ליון:

1. רשימת הצהרונים ולצידם סמל הצהרון וכתובת הצהרון.
2. נספח 11 חתום על ידנו (לשעבר נספח 14). עליכם למלא בקפידה את כל הפרטים המופיעים בנספח 11 (מסומנים ב - X). טעות במילוי הנספח או מילוי חלקי יעכבו באופן משמעותי את קבלת הדרגה.
3. בנספח 11 כשכתוב מוטב הצהרון הכוונה היא למספר צהרון (כפי שרשום בטבלה המצ"ב של סמלי הצהרונים לשנה זו בעמודה הימנית)

לחצו כאן להגשת הבקשה ובדיקת זכאות לקבלת דרגה

חב' צוות ליון בע"מ